Отдел образования

администрации муниципального образования

«Асекеевский район» Оренбургской области

 Номер документа Дата составления

                                                                     ПРИКАЗ 239 29.11.2021

О создании рабочей группы по вопросу обеспечения бесплатным

горячим питанием обучающихся 1-4 классов

Во исполнение пункта 1 статьи 2 Федерального закона от 01.03.2020 №

47-ФЗ "О внесении изменений в Федеральный закон "О качестве и

безопасности пищевых продуктов", статьи 37 Федерального закона "Об

образовании в Российской Федерации", руководствуясь действующим

Положением об отделе образования, ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Создать рабочую группу по вопросу обеспечения бесплатным

горячим питанием обучающихся по образовательным программам

начального общего образования в муниципальных общеобразовательных

организациях и утвердить ее состав согласно приложению к настоящему

приказу.

2. Контроль исполнения настоящего приказа возложить на заместителя

руководителя отдела образования Брусилова А.В.

Руководитель отдела                                                                 Р.М. Гильманова

2

Приложение

к приказу отдела образования

от 29.11.2021 № 239

СОСТАВ

рабочей группы по вопросу обеспечения бесплатным горячим питанием

обучающихся по образовательным программам начального общего

образования в муниципальных общеобразовательных организациях

Гильманова

Рамзия Масхутовна

- председатель рабочей группы,

руководитель отдела образования

Брусилов

Алексей Вениаминович

-  заместитель председателя рабочей

группы, заместитель руководителя

отдела образования

Саримова

Ляйсан Фаритовна

- секретарь рабочей группы, юрист МКУ

ЦОДОУ отдела образования

Казаченко

Владимир Владимирович

- заместитель директора по ВР МБОУ

Лекаревская СОШ

Кирилова

Светлана Владиславовна

- заместитель директора по ВР МБОУ

Яковлевская СОШ

Клюшкина

Альбина Зуфаровна

- председатель районного родительского

комитета (по согласованию)

Озерова

Татьяна Геннадьевна

-  главный бухгалтер МКУ ЦОДОУ отдела

образования

Прояева

Нина Николаевна

-  начальник Северо-Западного ТОУ

Роспотребнадзора по Оренбургской

области (по согласованию)

Риязова

Зулия Рауфовна

- главный экономист МКУ ЦОДОУ отдела

образования

Сафиуллин

Рушан Рафикович

- ведущий специалист по воспитательным

системам отдела образования

Шахмеева

Танзиля Идрисовна

- директор МБОУ Асекеевская СОШ

_______________________